
К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

  СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 05.09.2019 г.                                                                 № 23 
 

«Об отмене решения Сельской Думы 

сельского поселения «Деревня Ерденево» 

от 19.03.2019 № 9» 

 

 

       В соответствии с экспертным заключением правового управления администрации 

Губернатора Калужской области от 14.08.2019 № 1480-Г-15/2019 на решение Сельской 

Думы сельского поселения «Деревня Ерденево» от 19.03.2019 № 9 «Об утверждении 

Положения о дополнительных социальных гарантиях лицам, замещавшим должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского  поселения 

«Деревня Ерденево», на основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003  

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Ерденево»,  

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА   

РЕШИЛА: 

 

       1.  Отменить  решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ерденево» от 

19.03.2019 № 9 «Об утверждении Положения о дополнительных социальных гарантиях 

лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления сельского  поселения «Деревня Ерденево».  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте  

администрации сельского поселения «Деревня Ерденево». 

 

 

 

 

Глава сельского поселения 

«Деревня Ерденево»               А.Ф. Алёшкин  

 

 

 


